
Id: JBPIK-ORKOH-RXFIW-FXGWS-TZHSU. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR V/36/2011
RADY GMINY NURZEC-STACJA

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nurzec-Stacja na lata 2011- 2020 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6,ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142 

poz.1591; z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr153 poz 1271, Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 

80 poz.717, Nr 162 poz.1568; z 2004r. Nr 102 poz.1055 , Nr 116 poz 1203 , Nr 167 poz. 1759; z 2005r. Nr 172 

poz. 1441, z 2006r. Nr 17, poz. 128/ oraz art.226, art. 227 art.228, art.231, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych /Dz.U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146. / Rada Gminy Nurzec Stacja 

uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/20/10 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nurzec-Stacja na lata 2011 – 2020 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady 

Zenon Podbielski

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/36/2011

Rady Gminy Nurzec-Stacja

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik1.shs

Wieloletnia Prognoza Finansowa wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2011-2020 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/36/2011

Rady Gminy Nurzec-Stacja

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik2.shs

Objaśnienia do uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nurzec-Stacja na 
lata 2011 - 2020 

Zalacznik1.shs
Zalacznik2.shs

